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RAPOR KINERJA

Ranking: 13

Predikat SAKIP: A

Rata-Rata Nilai: 100.00%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersusunnya

Regulasi pelayanan

kesehatan

Jml regulasi yang

tersusun
3 3 100

212300

00

212300

00
100.00

2
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Ternilainya kinerja

dan mutu layanan

kesehatan dalam

akreditasi

Jumlah faskes yang

terakreditasi
8 8 100

454888

73545

454888

73545
100.00

3
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersosialisasikannya

pengetahuan

masyarakat tentang

gaya hidup sehat

Jml masyarakat

yang meningkat

pengetahuan ttg

gaya hidup sehat

211893 211893 100
433440

00

433440

00
100.00

4
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersosialisasikannya

masyarakat yang

mengkonsumsi

makanan bergizi

seimbang

Jumlah Masyarakat

yang mengkonsumsi

makanan bergizi

seimbang

20224 20224 100
714656

00

714656

00
100.00

5
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersosialisasikannya

Desa Sanitasi Total

Berbasis Masyarkat

(STBM)

Jumlah Desa

Sanitasi Total

Berbasis

Masyarakat (STBM)

85 85 100
105520

0000

105520

0000
100.00

6
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersedianya alat

kesehatan dan

farmasi

Jumlah alat

kesehatan yang

tersedia

1 1 100
637300

00

637300

00
100.00

7
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terjaminnya

pembayaran premi

BPJS kesehatan

bagi PBI

Jumlah masyarakat

yang dibiayai

jaminan kesehatan

127810

9

127810

9
100

189257

55660

189257

55660
100.00

8
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terlatihnya Sumber

Daya Manusia

Kesehatan (SDMK)

Jumlah SDMK

bersertifikat
60 60 100

237352

4900

237352

4900
100.00

9
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terlayaninya

masyarakat yang

terdeteksi penyakit

tidak menular

Jumlah masyarakat

yang terdeteksi

penyakit tidak

menular

218631 218631 100
494886

9576

494886

9576
100.00

10
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terlayaninya

masyarakat yang

beresiko HIV dan

Tuberkulosis

Jumlah orang yang

berisiko HIV dan

Tuberkulosis

11093 11093 100
502449

1076

502449

1076
100.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

11
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terselenggaranya

surveilans kejadian

luar biasa

Jumlah kegiatan

surveilans kejadian

luar biasa

13 13 100
309400

000

309400

000
100.00

12
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terlayaninya

Keluarga Berencana

Persentase

Keluarga yang ber

KB

20 20 100 0 0 0

13
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersalurkannya

pemberian makanan

tambahan bagi Ibu

Hamil KEK

Jumlah ibu hamil

yang mendapat

makanan tambahan

242 242 100
106065

600

106065

600
100.00

14
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersosialisasikannya

pemberian ASI

ekslusif

Jumlah Ibu yang

tersosialisasi

pemberian Asi

Ekslusif

5440 5440 100
106065

600

106065

600
100.00

15
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersosialisasikannya

pemberian MP-ASI

Jumlah Ibu yang

tersosialisasi

Pemberian MP ASI

1056 1056 100
106065

600

106065

600
100.00

16
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersalurkannya

pemberian makanan

tambahan bagi Ibu

Hamil KEK

Jumlah ibu hamil

yang mendapat

makanan tambahan

242 242 100
106065

600

106065

600
100.00

17
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersosialisasikannya

pemberian ASI

ekslusif

Jumlah Ibu yang

tersosialisasi

pemberian Asi

Ekslusif

5440 5440 100
106065

600

106065

600
100.00

18
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersosialisasikannya

pemberian MP-ASI

Jumlah Ibu yang

tersosialisasi

Pemberian MP ASI

1056 1056 100
106065

600

106065

600
100.00

19
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersalurkannya Ibu

hamil yang

mengkonsumsi TTD

Jumlah ibu hamil

yang mengkonsumsi

TTD

5624 5624 100
106065

600

106065

600
100.00

20
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersalurkannya

Rematri yang

mengkkonsumsi

TTD

Jumlah Rematri

yang mengkonsumsi

TTD

13835 13835 100
106065

600

106065

600
100.00

21
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terlayaninya

Imunisasi Dasar

Lengkap

Jumlah balita yang

terlayani imunisasi
25782 25782 100

106065

600

106065

600
100.00

22
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersalurkannya

pemberian

tambahan asupan

gizi bagi balita gizi

kurang

Jumlah balita gizi

kurang yang

mendapat tambahan

asupan gizi

822 822 100
106065

600

106065

600
100.00

23
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Jumlah balita yang

dipantau

pertumbuhan dan

perkembangannya

20222 20222 100
106065

600

106065

600
100.00

24
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terlayaninya balita

gizi buruk

Jumlah balita gizi

buruk yang terlayani
13 13 100

106065

600

106065

600
100.00

25
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersusunnya

Dokumen

Perencanaan Dinas

Kesehatan

Jumlah Dokumen

Perencanaan Dinas

Kesehatan yang

disusun

3 3 100
176000

00

176000

00
100.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

26
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersusunnya

Dokumen Pelaporan

Dinas kesehatan

Jumlah Dokumen

Pelaporan Dinas

Kesehatan yang

disusun

1 1 100
217950

00

217950

00
100.00

27
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

1693 1693 100
123073

910266

123073

910266
100.00

28
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersusunya Laporan

Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan
1 1 100

700000

00

700000

00
100.00

29
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tersusunnya neraca

aset

Jumlah Aset yang

tercatat

165017

980036

165017

980036
100

700000

00

700000

00
100.00

30
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tertanganinya

permohonan

layanan

kepegawaian

Persentase ASN

yang tertangani

layanan

kepegawaian

80 80 100
300000

00

300000

00
100.00

31
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Tertanganinya

permohonan

administrasi surat

menyurat

Persentase

permohonan

administrasi surat

menyurat yang

tertangani

20 20 100
350000

000

350000

000
100.00

32

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersusunnya

Regulasi pelayanan

kesehatan

Jml regulasi yang

tersusun
3 3 100

212300

00

212300

00
100.00

33

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Ternilainya kinerja

dan mutu layanan

kesehatan dalam

akreditasi

Jumlah faskes yang

terakreditasi
8 8 100

454888

73545

454888

73545
100.00

34

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersosialisasikannya

pengetahuan

masyarakat tentang

gaya hidup sehat

Jml masyarakat

yang meningkat

pengetahuan ttg

gaya hidup sehat

211893 211893 100
433440

00

433440

00
100.00

35

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersosialisasikannya

manfaat

memerikaskan diri

ke faskes

Jumlah ibu hamil,

ibu bersalin, ibu

nifas, bayi, balita,

anak usia sekolah,

remaja dan lansia

yang memeriksakan

diri ke faskes

46235 46235 100
264599

274

264599

274
100.00

36

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersosialisasikannya

masyarakat yang

mengkonsumsi

makanan bergizi

seimbang

Jumlah Masyarakat

yang mengkonsumsi

makanan bergizi

seimbang

20224 20224 100
714656

00

714656

00
100.00

37

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersosialisasikannya

Desa Sanitasi Total

Berbasis Masyarkat

(STBM)

Jumlah Desa

Sanitasi Total

Berbasis

Masyarakat (STBM)

85 85 100
105520

0000

105520

0000
100.00

38

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersedianya alat

kesehatan dan

farmasi

Jumlah alat

kesehatan yang

tersedia

1 1 100
637300

00

637300

00
100.00

39

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Terjaminnya

pembayaran premi

BPJS kesehatan

bagi PBI

Jumlah masyarakat

yang dibiayai

jaminan kesehatan

127810

9

127810

9
100

189257

55660

189257

55660
100.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

40

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Terlatihnya Sumber

Daya Manusia

Kesehatan (SDMK)

Jumlah SDMK

bersertifikat
60 60 100

237352

4900

237352

4900
100.00

41
Berkurangnya

Stunting
Prevalensi Stunting

Terlayaninya

masyarakat yang

terdeteksi penyakit

tidak menular

Jumlah masyarakat

yang terdeteksi

penyakit tidak

menular

218631 218631 100
494886

9576

494886

9576
100.00

42

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Terlayaninya

masyarakat yang

beresiko HIV dan

Tuberkulosis

Jumlah orang yang

berisiko HIV dan

Tuberkulosis

11093 11093 100
502449

1076

502449

1076
100.00

43

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Terselenggaranya

surveilans kejadian

luar biasa

Jumlah kegiatan

surveilans kejadian

luar biasa

13 13 100
309400

000

309400

000
100.00

44

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersalurkannya

pemberian makanan

tambahan bagi Ibu

Hamil KEK

Jumlah ibu hamil

yang mendapat

makanan tambahan

242 242 100
106065

600

106065

600
100.00

45

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersosialisasikannya

pemberian ASI

ekslusif

Jumlah Ibu yang

tersosialisasi

pemberian Asi

Ekslusif

5440 5440 100
106065

600

106065

600
100.00

46

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersosialisasikannya

pemberian MP-ASI

Jumlah Ibu yang

tersosialisasi

Pemberian MP ASI

1056 1056 100
106065

600

106065

600
100.00

47

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersalurkannya Ibu

hamil yang

mengkonsumsi TTD

Jumlah ibu hamil

yang mengkonsumsi

TTD

5624 5624 100
106065

600

106065

600
100.00

48

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersalurkannya

Rematri yang

mengkkonsumsi

TTD

Jumlah Rematri

yang mengkonsumsi

TTD

13835 13835 100
106065

600

106065

600
100.00

49

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Terlayaninya

Imunisasi Dasar

Lengkap

Jumlah balita yang

terlayani imunisasi
25782 25782 100

106065

600

106065

600
100.00

50

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersalurkannya

pemberian

tambahan asupan

gizi bagi balita gizi

kurang

Jumlah balita gizi

kurang yang

mendapat tambahan

asupan gizi

822 822 100
106065

600

106065

600
100.00

51

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Jumlah balita yang

dipantau

pertumbuhan dan

perkembangannya

20222 20222 100
106065

600

106065

600
100.00

52

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Terlayaninya balita

gizi buruk

Jumlah balita gizi

buruk yang terlayani
13 13 100

106065

600

106065

600
100.00

53

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersusunnya

Dokumen

Perencanaan Dinas

Kesehatan

Jumlah Dokumen

Perencanaan Dinas

Kesehatan yang

disusun

3 3 100
176000

00

176000

00
100.00



No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

54

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersusunnya

Dokumen Pelaporan

Dinas kesehatan

Jumlah Dokumen

Pelaporan Dinas

Kesehatan yang

disusun

1 1 100
217950

00

217950

00
100.00

55

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

1693 1693 100
123073

910266

123073

910266
100.00

56

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersusunya Laporan

Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan
1 1 100

700000

00

700000

00
100.00

57

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tersusunnya neraca

aset

Jumlah Aset yang

tercatat

165017

980036

165017

980036
100

700000

00

700000

00
100.00

58

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tertanganinya

permohonan

layanan

kepegawaian

Persentase ASN

yang tertangani

layanan

kepegawaian

80 80 100
300000

00

300000

00
100.00

59

Meningkatnya

Kualitas Kesehatan

Masyarakat

Angka Harapan

Hidup (AHH)

Tertanganinya

permohonan

administrasi surat

menyurat

Persentase

permohonan

administrasi surat

menyurat yang

tertangani

20 20 100
350000

000

350000

000
100.00

Rata-rata:
100.0

0

100.0

0

Rekomendasi:
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